ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 15 мая 2017 г. № 568

                              МОСКВА

          О признании утратившими силу некоторых решений

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими  силу  решения  Правительства  Российской

Федерации по перечню согласно приложению.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                      к постановлению Правительства

                                          Российской Федерации

                                         от 15 мая 2017 г. № 568

                             ПЕРЕЧЕНЬ

                      утративших силу решений

                Правительства Российской Федерации

     1. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 2 ноября

2009 г. № 1629-р (Собрание законодательства  Российской  Федерации,

2009, № 45, ст. 5397).

     2. Распоряжение Правительства Российской Федерации  от  10 мая

2010 г. № 695-р (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2010, № 20, ст. 2502).

     3. Пункт 10 изменений, которые вносятся в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от  2 сентября  2010 г.  № 659   "О внесении

изменений в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2010,   № 37,

ст. 4675).

     4. Пункт 51 изменений, которые вносятся в  акты  Правительства

Российской Федерации в связи с упразднением Федерального  агентства

по науке и инновациям  и  Федерального  агентства  по  образованию,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

8 сентября 2010 г. № 702 "О внесении  изменений  в  некоторые  акты

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

Правительства  Российской  Федерации   в   связи   с   упразднением

Федерального  агентства  по  науке  и  инновациям  и   Федерального

агентства по  образованию"  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2010, № 38, ст. 4825).

     5. Распоряжение   Правительства   Российской   Федерации    от

15 февраля 2011 г. № 219-р  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2011, № 8, ст. 1191).

     6. Распоряжение   Правительства   Российской   Федерации    от

1 сентября 2011 г. № 1525-р (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2011, № 37, ст. 5282).

     7. Пункт 29 изменений, которые вносятся в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от  7 декабря  2011 г.  № 1013   "О внесении

изменений в некоторые акты  Правительства  Российской  Федерации  в

связи с образованием Следственного комитета  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2011,   № 51,

ст. 7526).

     8. Распоряжение   Правительства   Российской   Федерации    от

10 декабря 2013 г. № 2324-р (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2013, № 50, ст. 6658).

     9. Распоряжение Правительства Российской Федерации  от  5 июня

2014 г. № 965-р (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2014, № 24, ст. 3117).

     10. Распоряжение   Правительства   Российской   Федерации   от

16 августа 2014 г. № 1548-р (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2014, № 34, ст. 4723).

     11. Пункт 3 изменений, которые вносятся в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от  2 октября  2014 г.  № 1010   "О внесении

изменений в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2014,   № 41,

ст. 5540).

     12. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 4 марта

2015 г. № 360-р (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2015, № 11, ст. 1636).

     13. Пункт 7 изменений, которые вносятся в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 2 ноября  2015 г.  № 1185  "Об изменении  и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2015,

№ 46, ст. 6377).

     14. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 7 марта

2016 г. № 388-р (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2016, № 11, ст. 1573).

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov